

<b>FAU møte - Solås skole</b>		
Dato og tidspunkt	17.10.22 19.30-21.00	
	Kirsti Sævik (rektor) Hilde Reime (1. trinn) Tove-Katrin Åsen (2. trinn) Hildegunn Gabrielsen (3. trinn) Anne Christin Edvardsen(4. trinn) Reino Bersås (5. trinn) Elisabeth Skahjem (6. trinn) Tore Ulnes (7. trinn)	
	Frafall: Meld frafall så raskt som mulig evt delta digitalt Hilde	
Sted	Møterom B-bygg	
Sak		
8.	<a href="#"><u>Gjennomgå årshjul</u></a>  Se over årshjulet før FAU møtet. Vi gjennomgår raskt om det er endringer.	Tore
9.	<a href="#"><u>Innsamling Babadag</u></a>  Vi gjennomfører innsamling siste uke i oktober i forbindelse med FN dagen. Hvert trinn blir enige om hvordan de kan få samlet inn nok penger til formålet.  Spleisen er lagt tilgjengelig på hjemmesiden, og rektor sender ut på visma til alle foreldre i uke 42, 44 og 46. Lærerne kan gjøre lenken til spleis lett tilgjengelig til å dele via Facebook etc. slik at spleisen spres videst mulig. Avsluttes den 18.11. Vi får informasjon om Babadag og forholdene der. Fokus på at elevene deltar i å samle inn penger.	Kirsti
10.	<b>Innspill fra foreldremøte</b> - Ønske fra enkelte foreldre om å se på å begrense bursdagsfeiringer utenfor kommunen. Dette kan trinnene forholde seg til hver for seg, ikke en sak for FAU.	Tore
Info	Evaluering av Beintøft har vi ikke gjort på skolen ennå pga høstferien- tas på neste FAU møte.  Foreldreundersøkelsen og elevundersøkelsen gjennomføres med samme spørsmål som i fjor (kommunal standard). 5.trinn deltar på elevundersøkelsen dette året. Gjennomføringsperioden 08.11.22 til 20.12.22. Vi går gjennom spørsmålene som sendes ut ved neste FAU-møte.	Kirsti

	<p>Solås maskorama er en stor suksess. En har kastet masken, tre gjenstår</p> <p>SMU er 29.11. kl 15.30 - 16.30. FAU tar alltid med seg saker inn til SMU for å belyse hva de har fokus på.</p>	
Evt	<ul style="list-style-type: none"> <li>- FAU spiller inn til 17. maikomiteen om bedre oversikt over program ved neste feiring. Eks store plakater ved kioskene. Eventuelt kan tale for dagen gjennomføres utendørs.</li> <li>- Prosjektgruppe v/Trond Hansen skal opprettes angående oppgradering av uteområdet. Skolen får 1,8 mill til dette i 2023. FAU-medlemmer kan se etter stiftelser/fond etc der vi kan søke flere midler. Obs ulike søknadsfrister.</li> </ul>	